附件4

人才引进协议书
甲方：                            乙方：
名称：  （医疗单位）                  姓名：

甲方医疗单位与乙方于   年   月签订了《劳动合同》。为进一步维护甲、乙双方的利益，确保甲方工作的正常开展，本着自愿平等，协商一致的原则，根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》的有关规定，双方再签订如下补充协议。
一、协议期限
自      年     月    日起，乙方在甲方医疗单位服务期最短不得少于 壹拾 年。
二、工作部门和职务
（一）乙方的工作部门为

（二）乙方工作岗位为              。
三、乙方责任、权利、义务
乙方入职甲方医疗单位后每一考核周期（5年）须达到下列目标：
（一）学科带头人的考核标准
1. 每年有1篇较高学术水平的论文在核心期刊上公开发表；
2. 每一周期内有1项省部级科研项目中标；
3. 每一周期内为所在科室培养1名业务骨干；
4. 每一周期内为所在科室至少开展2项以上有较高水平的新技术、新项目。
（二）专业技术骨干和获得博士学位高学历专业技术人员的考核标准
1. 每年有1篇较高学术水平的论文在核心期刊上公开发表；
2. 每一周期内有1项厅局级科研项目中标；
3. 每一周期内为所在科室培养1名业务骨干；
4. 每一周期内为所在科室至少开展1项以上有较高水平的新技术、新项目。
（三）获得硕士学位高学历专业技术人员的考核标准
1. 每年有1篇较高学术水平的论文在核心期刊上公开发表；
2. 每一周期内有1项厅局级科研项目中标；
四、乙方待遇
（一）薪酬：乙方入编手续办好之后按照上级批复工资执行。
（二）安家补贴：甲方一次性给予乙方安置费人民币     万元整后，合同服务期内（十年）每年发放安置费人民币       元。
五、违约责任
甲、乙双方若违反约定单方面解除本协议，须提前三十天书面通知对方，同时违约责任如下：
（一）乙方违约
1. 在    年   月   日之前，如乙方提出从甲方管辖医疗单位辞职或调离，甲方应收回多发安置费，收回金额计算标准：已发放安置费－已服务月数×（安置费总额/120）。
2. 乙方要保证所提交的简历、各类证书原件、扫描件、复印件是真实有效的，如有不实，视同乙方违约，则甲方有权解除和乙方的合同，乙方须退回全额安置费。
3. 乙方须按照本协议的第三大点完成相关的项目，未达到上述考核标准的学科带头人、专业技术骨干、高学历专业技术人员，一个周期考核不合格者需赔偿甲方所提供的安置费的50%作为违约金；两个考核周期均不合格者，甲方收回全部安置费，医院与其解除聘用协议。
（二）甲方违约：如甲方医疗单位未尽到医院管理职责，未能协助乙方完成本协议条款，则乙方无须向甲方退回安置费。

六、本补充协议具有与事业单位聘用合同同等法律效力，本协议未尽事宜，双方可协商解决并另行约定。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，由签订之日起生效。
甲方（盖章）：                         乙方（签名）：
年   月   日                      年    月   日